DU Diaries: Hunting for PGs, ghar jaisa khaana and roomies begins!

Outstation students, enrolled in Delhi University, are busy bidding farewell to their famijam at home to head to the Capital after a hiatus of two years. College campuses are meanwhile prepping to reopen, and in between it's the search for the right accommodation that's on top of the mind of the young brigade. 'Finding the right roomie and a comfortable accommodation is what will define the rest of my college life here. I am travelling from Kanpur to Delhi soon. I've got admission in Gargi college, South Campus in Stead on double sharing basis with my friend. There are two ready friend's college is in North Campus in the college of the college Outstation students enrolled

www.opensearch.co.in



seriously. from students are their Aadhaar cards and vaccina-tion proof certificates. Students have been asking for photos and videos of the Students have for photos and videos of tne PG over Whatsapp" shares Seema Sharma, owner,

Nagari Deini.
Students who will be kaving their homes after two years for the first time, are under standard a mother student and the standard and they are not coming to a PG, they are coming home. We help students during medical emergencies amid the pandemic, we talk to them and take care of them like family would," says Nathuram, owner of University College Hostel, Bungalow Road, Delhi. He adds, "Feeling so nice to see kids coming back to campus live been here on campus since 4 years on the standard for the s pus. I ve been nere on cam-pus since 4 years now, pro-viding residential facilities. After the news of reopening broke out, first year students are mostly confused because they don't know yet, when their classes.

Delhi's air quality in 'poor' category as temperatures rise

NEW DELHI, OPEN SEARCH

NEW DELHI, OPEN SEARCH

Delhi's air quality was in
the "poor" category on
Monday morning as the
mercury was expected to
hover at around 27 degrees
Celsius. An Air Quality Index
(AOI) of 251 was recorded
at 7am on Monday,
compared to 253 on
Sunday.

The air quality was
likely to worsen in the
next 24 hours until
wind speeds were
expected to pick up
from Tuesday.
According to the
System of Air Quality
and Weather Forecasting
And Research, the AQI on
Sunday degraded from
Saturday when, the Vall
word of the
"moderate" category.

Low wind speed is
likely on... Monday, kading
the "moderate" category.

Low wind speed is
likely on... Monday, the word of
the "very poor" category by
Monday.

The minimum temperature was expected to rise

to around 9 degrees Celsius, two notches higher than Sunday when the city recorded a maximum of 26.4 degrees Celsius, three degrees above the normal The chill was subsiding with clear skies in Delhi, which has led to an increase



in day temperatures. "The maximum temperature, which was around 21-22 degrees following the last spell of rain, is almost now as high as 27 degrees. It could rise even further in the coming week, said R K Jenamani, a scientist at India Meteorological Department. "The minimum [temperature] will also be around 9 to 10 degrees next week, making nights also warmer."

Delhi: Woman, stabbed, goes to cops with knife in shoulder

NEW DELHI, OPEN SEARCH

A 27-year-old woman was allegedly assaulted and stabbed multiple times by her husband while his mother egged him on, in Rohini's Kanjhawala area on Fridy. Police said after the man went on the run, the woman walked into a police station to file a complaint with the knife still stake in her shoulter around Byn. A team rushed the woman to a hospital where she was treated. A senior police officer said that they registered a case under sections \$23 (Punishment for voluntarily causing hurt), \$42 (Punishment for wongful confinement), \$24 (Voluntarily causing hurt by dangerous weapons or means) and \$4 (Acts done by several persons in furtherhance of common intention) of the Indian Penal Code and started investigating the case.

"The main suspect and his mother are currently on the run. We have formed a team to investigate the case and are searching for both of them," the officer said. In her statement, the woman told the police that she had been married to her husband since 2012 and had two children. Sea Hospital was a worked to have been more so after losing his job a couple of months ago. However, she did not complain to the police, because she was worried about her family's reputation. She added that her mother-in-they stayed with them and added to the discord As a result, the woman had left her marital home 10 days ago, and only returned to sepend some time with her children because they were to celebrate their birthdays on February 10 and 11. A 27-year-old woman was allegedly assaulted and stabbed multiple times by her husband, while his mother

Temperatures may stay above normal in Capital this week: Met

NEW DELHI, OPEN SEARCH
Both day and night temperatures in Delhi are on the rise,
and may remain above the normal mark this week, India
Meteorological Department (IMD) has said in its fore-

. Safdarjung, Delhi's base station for weather, record

Safdarjung, Delhi's base station for weather, recorded a maximum of Z6.4 degrees Celsius on Sunday - three degrees above normal This will likely touch 28 degrees by February 18, IMD officials said.
Delhi recorded a minimum of 7 degrees Celsius on Sunday - three degrees below normal, however, this too is expected to rise by 2-3 degrees in the next 24 hours, reaching 11 degrees by February 19, according to IMD's sewanday forcast.

reaching 11 degrees by February 19, according to IMD's seven-day forecast.

"Clear skies are being seen during the day now and this is leading to a rise in daytime temperature. The maximum which was around 21-22 degrees following the last spell of rain, has almost returned to a high of 27 degrees. It could rise even further in the coming week," said RK (enamani, scientist at IMD.

Police arrest man who tried to break open ATM

break open ATM

New D elhi : Police have
arrested a man who tried
to break open an ATM in
southwest Delhi's Uttam
Nagar area on Saurday.
They said he allegedly
used a frying pan and a
pair of pliers to try to
break it open, but tidi not
succeed. Police identified
the accused as one Deepak
Ram (21), and said that
they received a PCR call
regarding the incident in
the Green Park Extension
area.

the Green Park Extension area.
The caller told them he saw a man inside the ATM cabin trying to break the machine to steal cash. He tried to overpower him but during the scuffle, Ram escaped DCP (southwest) Gaurav Sharma said that they immediately registered an FIR and a team scanned footage from at least 250 CCTV cameras in the area. They then ascertained his location caught him after a chase of almost him after a chase a chase him and him a chase a chase him a cha him after a chase of almost 100 metres.

No mandatory home quarantine for international passengers in Delhi

NEW DELHI, OPEN SEARCH

International travellers arriving in Delhi from Monday will not need to quarantine themselves for seven days or get mandatoen days or get mandato rily tested at the airport, according to the revised guidelines of international arrivals issued by the Union

ministry of health and family welfare on Sunday. According to the new guidelines, the list of "at-risk" countries and mandatory seven-day home quarantine have also been done away with in the wake of signifi-

cant improvement in the Covid-19 situation. Delhi, on Sunday recorded 804 fresh Covid-19 cases and 12 deaths due to the virus, according to the health bul-letin

ceaths due to the virus, according to the health bulletin.

Passengers will have to however self-monitor the health bulletin the health of the self-monitor t

concerned (preferably from different countries), will submit their samples and will be allowed to leave the airport.

NEW DELHI, OPEN SEARCH The Delhi Skill

The Delhi Skill and Entrepree urship University started offline classes on Monday, 14th February 2021 in all its 15 campuses across Delhi The University kickstarted the pioneer batch of students in December 2021, admitting 5000+ students across 15 Full-Time Diploma, 4 Part Time Diploma, 12 Lateral Entry Diploma, 11 Flagship Degree programs, and Bachelors of Computer Engineering and Post Graduate Programs.

Today is the day all of us at the University have been looking forward to since Bayl. Earlier in December when we held an orientation for the first academic year at DSU, we

MULTIPURPOSE TRADING AND AGENCIES LIMITED

DSEU opens campuses for students :

welcomes students at the University We waited to see our students walk in at their new campuses: Prof Neharika Vohra, DSEU VC

harika Vohra, DSEU VC
walted to see our students
walk in at their new camputes," says Prov. Dr.)
Neharika Vohra, VC.
She further shared,
"Being a skill university, we
had designed and
redesigned our programs
for more hands-on and
experiential learning. For
morths, the entire DSEU
family has been working
towards making the programs function efficiently.

Nursery to class 8 students return to school

NEW DELHI. OPEN SEARCH

Schools for students from nursery to class 8 in Delhi will reopen on Monday amid a significant improvement in the overall Covid-19 situation in the national capital. The decision to resume the offline mode of learning was announced by resume the offline mode of learning was announced by the Delhi government in January.All schools in Delhi were shut in late December ast year following the out-break of the fast-spreading Omicron variant. According to guidelines issued out by

the Delhi Disaster Management Authority (DDMA), schools have to ensure regular sanitisation of the premises, thermal scanning, wearing of masks, adequate availability of soaps and hand sanitisers and staggered lunch breaks among others.School and staggered lunch breaks among others.School authorities have to also ensure that teachers and other staff members are vaccinated They are free to decide on the number of students they want to accommodate based on their infra-

structure, but have to follow

today as physical sessions resume

covid-appropriate behavior at all times. Aparajita Gautam, president of the Delhi Parents Association, said many parents are apprehensive to send their chikiren who are in junior been inoculated. Parents have also demanded that schools should resume their transportation services for students. "I would want to send my child but schools have not started transportation yet and I am scrambling to make other logistic arrangements.

[As per Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] ('In Lacs											
SI. No	Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Year to date Figures i.e. from 01.04.2021 to 31.12.2021	Corresponding 3 months ended in previous year							
7	Total Income from Operations	8.10	24.43	5.28							
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	1.61	11.82	2.69							
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	1.61	11.82	2.69							
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	1.61	11.82	2.69							
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]*	1.61	11.82	2.69							
6	Equity Share Capital	495.00	495.00	495.00							
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(53.85)	(53.85)	(9.48)							
8	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) – 1. Basic: 2. Diluted:	0.033 0.033	0.239 0.239	0.054 0.054							

led format of Unaudited financial results filed with the Stock Exch

Date: 14.02.2022

ALPS INDUSTRIES LIMITED

Ph.: 0120-4101716, Email Id.: ajaygupta@alpsindustries.com, investorgrievance@alpsindustries.com
EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED ON 31^{8T} DECEMBER, 2021

SI. No.	Particulars	3 months ended	3 months ended	Preceding 3 months ended in current year	Preceding 3 months ended in current year	Corresponding 3 months ended in the previous year	Corresponding 3 months e nded in the previous year	Year to date figure of Current Year ended	Year to date figure of Current Year ended	Year to date figure of Previous Year ended	Year to date figure of Previous Year ended	Financial Year ended	Financial Year ended
		(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)	(Standalone)	(Consolidated)
		31.12.2021	31.12.2021	30.09.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.03.2021	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	8,403.52	8,403.52	9,262.84	9,262.84	7,356.16	7,356.16	25,301.79	25,301.79	17,826.52	17,826.52	25,410.27	25,410.27
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,710.65)	(1,711.79)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,681.50)	(4,684.86)	(4,869.43)	(4,873.11)	(8,351.12)	(8,392.34)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,609.66)	(1,610.80)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,580.51)	(4,583.87)	(4,869.43)	(4,873.11)	(7,455.83)	(7,497.05)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,609.66)	(1,610.80)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,580.51)	(4,583.87)	(4,869.43)	(4,873.11)	(7,455.87)	(7,508.79)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,609.66)	(1,610.80)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,580.51)	(4,583.87)	(4,869.43)	(4,873.11)	(7,455.87)	(7,508.79)
6	Equity Share Capital(Face Value of Rs. 10/- each)	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41	3.911.41
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet for the Financial Year ended on March 31, 2021.	in the Audited Balance sheet for the										(66,736.94)	(66,952.23)
8	Earnings Per Share (Rs. 10/- each)- (for continuing and discontinued operations)												
	Basic and Diluted:	(4.12)	(4.12)	(3.87)	(3.88)	(4.30)	(4.31)	(11.71)	(11.72)	(12.45)	(12.46)	(19.06)	(19.20)
Notes: The above is an extract of the detailed format of quarterly Unaudited Financial Results for the quarter and period ended on December 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation											s and Disclosure		

Requirements) Regulations, 2015. The detailed format of quarterity Unaudited Financial Results for the quarter and period ended on December 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (List Requirements) Regulation, 2015. The detailed format of the Financial Results of the company is available on the website of Bombay Stock Exchange Limited (BSE) (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limit and the Company (www.alpsindustries.com). BY ORDER OF THE BOARD (SANDEEP AGARWAL MANAGING DIRECTOR DATE: FEBRUARY 14, 2022 PLACE: GHAZIABAD

एक नज़र

दिल्ली के तिलक नगर में बुजुर्ग महिला से दुष्कर्म, परिजनों ने पुलिस में दी शिकायत

जुई दिल्ली (एजेंसी) तिलक नगर थाना क्षेत्र में एक 80 वर्षीय बुडुगं महिला के स्वजन ने उनके साथ युक्तमं की शिकायत की है। मामला रविवार दिन में करीब एक बजे का बताया जा रहा है। पुलिस के अनुसार इस मामले में पहले स्वजन की ओर से घर से चोरी की शिकायत की गई। इस शिकायत के आधार पर तिलक नगर थाना पुलिस ने मामला दर्ज किया। लेकिन बाद में अब दुष्कर्म की बात कही जा रही है। कहा जा रहा है

कि घटना के समय बुजु के से अंकर्त के बी बजु के साथ वहने वाली उनसे के घटना के समय बुजु के से अंकर्त बी बजु के साथ वहने वाली उनसे बेटी घर से बाहर किसी काम से गई हुई थी। बहरहाल पुलिस मामले की छनबीन में जुटी है। अभी पुलिस ने दुष्कर्म की धारा के तहत मामला दर्ज नहीं किया है। वहीं, हरिलार थाना श्रेत्र में पढ़ युवक ने फासी लगा खुदक्सी कर ली है। खुरक्क्सी से पहले युवक ने वीडियो बनाकर कहा है कि इलाके में झपटमारी के एक मामले को छनबीन के दौरान पुलिसकर्मी उनके पास आए और उन्हें पकड़कर थाना लेकर गए।

थाने में उन्हें कहा गया कि तुम अपने दोस्त को फोन कर यहां बुलाओ। जब वह थाना पहुंचा तब युक्क को छोड़ दिया गया। लेकिन इस घटना के बाद युक्क इस कदर आहत हुआ कि उन्होंने खुदक्शी कर ली। पुलिस पर इस मामले में पीड़ित पक्ष की ओर से लापरवाही का आग्रेप लगाया जा रहा है।

स्त्रू ड्राइवर और चाकू से एटीएम तोड़कर कैश निकालने की बदमारा कर रहा था कोशिश

नई दिल्त्नी (एजेंसी) कमला मार्केट थानाक्षेत्र के जीबी रोड पर एक बदमाः शनिवार रात एचडीएफसी बैंक के एटीएम तोडकर कैश चोरी करने की कोशिश की। एटीएम की निगरानी करने वाले सुरक्षा गार्ड ने जब बदमाश को रोकने की कोशिश की तब उसने गार्ड पर चाकू से हमला कर दिया। वारदात के समय वहां से गजर रहे पलिसकमियों की नजर पड़ने पर बदमाश को दबोच

क त्यांच पढ़ा से पुंजर हैं हुए सिकाना को पानर बढ़ा पर ज्याना का क्या है तिया गया। उसकी पहचान शुम्म तिवारी के हम में हुई है। मध्य जिल्ते की डीसीपी श्वेता चौहान के मुताबिक शुभम उत्तर प्रदेश के मिर्जापुर का रहने वाला है। डीसीपी का कहना है कि थाना पुलिस रात्रि के समय अपने-अपने इलाके में लगातार गरत कर सदिग्धों से पूछताछ करने व उनके आपराधिक गतिविधियों में लिस होने पर धर पकड़ करने में जुटी है। इसी कम में 11 फरवरी की रात कमला मार्केट थाने के हिपाही धर्मेंद्र जब एक साथी पुलिसकर्मी के साथ बाइक से गश्त करते हुए जीबी रोड पर पहुंचे तब उन्होंने देखा कि एचडीएफसी बैंक के एटीएम पर सुरक्षा गार्ड के साथ एक दमाश हाथापाई कर रहा है। पुलिसकर्मियों ने वहां पहुंचकर बदमाश को दबोच लिया। गार्ड ने

पुलिसकार्मियों को बताया कि आर्योपित बदमाश एक दुक्तर और याक्त्र एटीम तोड़कर केल निकारने की कोशिश कर रहा था। पुलिस ने उसके पास से रुक्त इद्धार और चाक्त्र बरामद कर तिथा। पुलिस ने उसके पास से रुक्त इद्धार और चाक्त्र बरामद कर तिथा। पुलिस ने गार्ड के बयान पर मामला दर्ज कर आरोपित की गिरमतार कर लिखा।

दिल्ली से 4 शातिर बदमाश गिरफ्तार, लारेंस विश्नोई और काला जठेड़ी गिरोह से निकला कनेक्शन

न**ई दिल्ली (एजेंसी)** दिक्षी धुलिस स्पेशल सेल की काउंटर इंटीलजेंस युनिन ने बढ़ी कागयाबी हासिल करते हुए चार शांतिर बदमाशों को गिरफ्तार किया है। दिक्षी धुलिस के मुताबिक, इन चारों को रविवार को तीन अलग-अलग स्थानों से खुफिया आपरेशन के जारिये गिरफ्तार किया है। इनके नाम आकाश,

स्थाना सं सुन्तिय आपरान क जायर गरास्ता (क्या है। इनके माम आकार), अस्ति, एक्क और लुल हैं। पिरस्ता स्थाने करायों का रिता माने बदमायों लॉस किसोई और काला जड़ेड़ी गिरोह से हैं। ये गिरोह विदेश में बैठे गोल्डी ब्यार और काली राण संचालित कर रहें हैं। गिरस्ता बदमाओं अकस्य, आसा और शहुत पर आरोप है कि तीनों ने 27 जनवरी को अलीपुर्धाना क्षेत्र में प्रमोद बजाड़ नाम के व्यक्ति की निर्माम हला कर दी थी। इसके साथ ही चौथा आरोपित पंकान का नाम भी सामने आया था। इन सभी पर अलीपुर में गुए मुकदमों के अलावा 6 जनवरी को रोहतक में हुए जगदेव हत्याकांड और 20 जनवरी को हुए अम्बाला मे मोहित राणा और विश्वाल के दोहरे हत्याकांड की गुल्यी भी सुलझ गई है।

कनाट प्लेस के दुकानदारों ने डीडीएमए को लिखा पत्र कि दुकानों को खोलने का समय बढाने की मांग

नई दिल्ली (एजेंसी) दिल्ली के दिल कनाट प्लेस के दुकानदारों ने रात में दुकान खोलने की अवधि बढ़ाने की मांग की है। उनके मुताबिक इसे बढ़ाकर गत्रि साढे नौ बजे तक किया जाए। फिलहाल दिखी आपदा प्रबंधन प्राधिकरण

असा तरह दुक्तना का खालत का अलाभ का बढ़वा जाए। क्यांक तांज़ आर बने के प्रतिकार के करले गाम साल करें से ही दुक्तनी के बंद करने की प्रीक्रमा सुरू हो जाती है। जबकि उस वक्त तक लोगों के बाजार आने मा समय होता है। क्यानकाजी लोगा आम को ही द्वविदारी के साथ द्वाने-पीने के लिए पारों से बाहर निकल्त हैं, लेकिन प्रतिकाश के चलते कुकने जल्द बंद करनी पढ़ जा रही है, जिससे कार्रेबार प्रमावित हो रहा है। एनडीटीए के अध्यक्ष अलूल भागिंव ने कहा कि वह प्रतिकाश व्यवहारिक नहीं ही क्योंकि सामी कार्योवाय खुल गए हैं। लोगों अब आफिस जा रहे हैं। ऐसे में उन्हें द्वारिदारी के

जातिक को ही वक्त मिलता है, लेकिन शाम को बाजार जल्द बंद हो जा रही है। वैसे, भी यह दिख्नी का प्रमुख बाजार है, जहां से दिल्ली के विभिन्न भागों के साथ ही एनसीआर के जहरों से लोग खरीदारी करने अते हैं। पत्र में उन्होंने रात्रि कर्फ्यू को भी बढ़ाकर 11 बजे तक करने की मांग की है, जो अभी रात्रि 10 बजे से है।

रेलवे ओवरब्रिज समेत दिल्ली के तीन फ्लाडओवरों की जल्द होगी मरम्मत

नई दिल्ली (एजेंसी)

निहास के तीन पुराने फ्लाइओवरों को जल्द मरम्मत की खुराक मिलेगी। इनमें आइएसबीटी के पास जीटी रोड पर स्थित गुधिष्ठिर पटनाइओवर, दक्षिणी दिखी में रिंग रोड पर नेहरू नगर व पुरानी दिखी रेलवे स्टेशन के पास पुल मिटाई रेलवे ओवरब्रिज शामिल हैं। इन सभी के एक्सपेंशन ज्वाइंट व बेयिंग बदले जाने हैं। टूटे फुटपाथ को ठीक किया जाना है और दोनों ओर ऊंचे बैरियर (सुरक्षा दीवार) लगाए जाने हैं। इसके अलावा अन्य तकनीकी कार्य भी होने हैं। जिंदाजा जन्म (किनाका कार्य मा हान हा इनका कार्य अगले माह से शुरू कर दिए जाने की लोक निर्माण विभाग की योजना है। आइएस्बीटी और नेहरू नगर में पहली बार काम होना है, जबकि पुल मिठाई पर दूसरे चरण का काम होना है।

पंजाब के सुनहरे भविष्य के लिए झाडू का बटन दबाकर एक ईमानदार और मजबूत सरकार बनाएं : केजरीवाल

ही रही है लेकित हमें 80 से अधिक सीट लाकर एक मजबत सरकार बनानी है : अरविंद केजरीवाल

मभी से आपील है कि एक एक वोट झाड पर पड़ना चाहिए, सारे वोट पड़ गए, तो इसे 80 सीट पार करते से कोई तही रोक सकता : अरविद केजरीवाल

विकास सैनी ओपन सर्च

नई दिल्ली। आप संयोजक एवं दिल्ली के मख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल ने आज पंजाब में ताबड़तोड़ तीन नुकड़ सभाएं कर जनता से आम आदर्म पार्टी के सभी प्रत्याशियों को भारी मतों से जीत दिलाने की अपील की। इस दौरान आप संयोजक अरविंद केजरीवाल ने पंजाब के लोगों से अपील करते हुए कहा कि पंजाब के सुनहरे भिवाय के लिए झाडू का बटन दबाकर एक ईमानदार और मजबूत सरकार बनाएं। इन् सारी पार्टियों ने मिलकर 70 साल में पंजाब को लट

हमें 80 से अधिक सीट लाकर एक हम 80 स ऑफ्क सांट लॉकर एक फजबूत सरकार बनानी है। इसलिए सभी से अपील हैं कि एक-एक बोट झाड़ू पर पड़ना चाहिए। सारे बोट पड़ाए, तो हमें 80 सीट पार करने से कोई नहीं ग्रेक सकता। इस दौरान आप संयोजक अरविंद केजरीजाल ने गार्टी भी वि

कि सरकार बनने के बाद जिन-जिन लोगों को पर्ल कंपनी ने लूटा है, उनका पैसा वापस दिलवाएंगे। साथ ही. सारे फर्जी पर्चे रह कर पर्चा राज हा, सार करेगा पंच रहे कर पंचा राज = खत्म करेंगे और सभी कच्चे कर्मचारियों को पक्का करेंगे। आम आदमी पार्टी के राष्ट्रीय संयोजक एवं हिन्द्री के सीएस अमृतिंह केजरीवाल ने आज पंजाब में ताबड़तोड़ तीन नुकड़ सभाएं की। पहली सभा दोपहर करीब 2 बजे शाम चौरसिया में की. दसरी सभा दोपहर करीब 3 बजे होशियारपुर में सेशन चौक और तीसरी सभा फगवाडा इलाके में शाम 4 बजे की। इस दौरान आम आदमी पार्टी के



त्याशी और पार्टी के वरिष्ठ नेता मौजूद है। आप संयोजक अरविंद रहे। आप संयोजक अरविंद केजरीवाल ने पार्टी के सभी प्रत्याशियों कजरावाल न पाटा क सभा प्रस्ताक्षिया को भारी मतों से जीत दिलाने के लिए संबंधित निर्वाचन क्षेत्र की जनता से अपील की। तीनों ही नुक्कड़ सभा में बड़ी तादात में समर्थकों की भीड़ रही। जुज़ ताजात न सन्वजना का नाड़ रहा। लोग ढोल नगाड़ों की थाप पर जमकर थिरके और पंजाब में सरदार भगवंत मान के नेतत्व में आम आदमी पार्टी

बनाने का भरोसा दिया। इस दौरान आप संयोजक अरविंद केजरीवाल को जान स्वाधना जायस्य वाजाजात्यास्य देखने के लिए और उन्हें सुनने के लिए लोग घरों की बालकनी और छतों पर जमा हो गए थे। आप संयोजक ने हाथ लहराकर सभी का अभिवादन स्वीकार किया और पंजाब में आम आदमी पार्टी की सरकार बनने पर प्रदेश का चहुंमुखी विकास करने का भरोसा आप संयोजक केजरीवाल ने शाम चौरसिया इलाके में

नुकड़ सभा को संबोधित करते हुए कहा मैं गारंटी देकर जा रहा हूं कि हमारी सरकार बनने के बाद यहाँ पर अस्पताल बनाया जाएगा। उन्होंने कहा कि पूरे पंजाब में पर्ल कम्पनी ने कई लोगों को लुटा है। अभी तक जितनी भी प्राप्तकों आई प्राभी ने पर्ल वालों के साथ मिलकर उनके खिलाफ कोई एक्शन नहीं लिया। आज मैं आपको गारंटी देता हूं कि जिन- जिन लोगों को पर्ल कंपनी ने लूटा है, उनको न्याय दिलाएंगे और पैसा वापस दिलवाएंगे।

अब 20 फरवरी को चनाव है। हम सबको केवल झाडू का बटन दबना है। आप संयोजक अरविंद केजरीवाल ने आगे कहा कि मुझे एक लड़का मिला। मैंने उससे पूछा कि किसको बोट दोंगे, तो बोला झाड़ू को। मैंने कहा अगर दूसरी पार्टी वाले पैसे और दारू लेकर आएंगे तब? लड़के ने आर दारू लकर जार, कहा कि पैसे और दारू उनसे ले लूंगा गिनवाया कि हमारी सरकार आएगी

मुफ्त करेगी। महिलाओं को एक-एव हजार रुपए हर महीने देगी। यह सारा मिलाकर 5 साल में लगभग 7 लाख का फायदा हर परिवार को होगा। मैंने उपयो कहा कि ह्या 7 लाख रूपा का फायदा कराएंगे और तुम उनसे 2000 रुपए लोगे, तो क्या फायदा। लड़का सोच कर कहा है कि उनसे 2 हजार रुपए भी ले लूंगा और आपसे 7 लाख

2 हजार उनसे ले लूंगा और वोट झाडू को दूंगा। सरकार आपकी बनवा दूंगा। उसके बाद आपसे 7 लाख का फायदा करा लंगा। आप संयोजक अरविंद केलगीवाल ने कहा कि पंजाब में हम भ्रष्टाचार खत्म करेंगे। दिल्ली में हमने कट्टर ईमानदार सरकार बनाई है। अब पंजाब में पहली बार ईमानदार सरका बनेगी। हम सारे झूठे पर्चे रह करेंगे और पर्चा राज खत्म करेंगे। जितने कच्चे कर्मचारी हैं, उन सभी को पक्का

अब आइजीआइ पर होगा कोरोना संशोधित दिशा निर्देशों का पालन

नर्द दिलनी (एजेंसी) दिल्ली आपदा प्रबंधन प्राधिकरण (डीडीएमए) ने सोमवार से इंदिरा गांधी अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे (आइजीआइ) पर केंद्र के संशोधित



सुनिश्चित करने के लिए कहा है। दरअसल, स्वास्थ्य और परिवार पाण मंत्रालय ने 10 फरवरी को देश में हवाई अड्डों और बंदरगाहों पर अंतरराष्ट्रीय आगमन के लिए विस्तृत टिशा-निर्देश जारी किए थे।

उसमें विदेश के आए लोगों को असमें विदेश के आए लोगों को क्रारंटाइन करने के प्रविधान को हटा दिया गया है। नए निर्देशों के मुताबिक एयरपोर्ट पर पहुंचने पर सभी यात्रियों को स्व-घोषणा पत्र दिखाना होगा। स्क्रीनिंग के दौरान कोरोना के लक्षण पाए जाने वाले यात्रियों को तुरंत

आदमोलेट किया जाएगा और स्वास्थ्य प्रोटोकाल के तहत चिकित्सा सुविधा में ले जाया जाएगा। यदि व्यक्ति में कोरोना पाजिटिव होने के लक्षण पाए कराना पाजाटव हान क रखण पाए जाते हैं तो उनके संपकों की पहचान की जाएगी और उन्हें निर्धारित प्रोटोकाल के अनुसार रखा जाएगा। आगमन के बाद प्रोटोकाल में यह अनिवार्य है कि एक उड़न में कुल यात्रियों में से दो प्रतिस्तत की हवाई अड्डे पर रेंडम कोरोना जांच होगी। प्रत्येक उड़ान में ऐसे यात्रियों की पहचान संबंधित एयरलाइन से की जाएगी। नमूने लेने के बाद उन्हें हवाई अड्डे से बाहर जाने की अनुमति दी जाएगी। सभी यात्री आगमन के अगले 14 दिनों तक अपने स्वास्थ्य की स्वयं निगएनी करेंगे। इससे पहले ऐसे यात्रियों को समाह भर के होम कारंटाइन से गुजरना पड़ता था। दिशा-निर्देशों में कहा गया है कि यदि स्वयं निगरानी के तहत यात्रियों में कोरोना के लक्षण दिखते हैं, तो वे तुरंत खुद को होम क्वारंटाइन कर लेंगे। फिर अपने निकटतम स्वास्थ्य

नई दिल्ली (एजेंसी)

पश्चिम विहार इलाके में बदमाशों के हौसले बुलंद हैं। यहां पर एक कारोबारी से छह करोड़ रुपये रंगदारी काराजार से छह कराड़ रुपये राद्धिरा मांगने का मामला सामने आया है। रंगदारी नहीं देने पर बदमाशों ने जान से मारने की धमकी भी दी है।

स भारत का धर्मका भा दो हा कार्तकारी ये हैं। जानकारी दी हैं। पुलिस आरोपित का काल डिस्से हों हैं, जिससे कि इसे गिरएचार किया जा सके। जानकारी के मुताबिक कारोबारी 11 फरवरी को एक पंच सितारा होटल में आयो करोग्या के फिल्मिटल में में अपने कारोबार के सिलसिले में गए थे। उसी दिन दोपहर को एक अंजान शख्स ने उनके मोबाइल पर फोन कर रंग्दारी की मांग की। बदमाश ने कारोबारी से कहा कि वह

रुपये की रंगदारी, पुलिस के पास पहुंचा मामला कारोबारी से कहा कि अगर वह सर्विलांस के जरिये आरोपित का पता लगाने की कोशिश की जा रही पता त्यान का काशिश का जा रहा है। उधर उत्तरी दिल्ली नगर निगम और पुलिस ने संयुक्त रूप से चांदनी चौक इलाके में अतिक्रमण के

दिल्ली में एक कारोबारी से मांगी गई छह करोड

अपने पूरे परिवार की जान की सलामती चाहता है तो छह करोड़ रुपये का इंतजाम जल्द से जुल्द कर ले। रुपये कहां पर पहुंचाना है इसकी जानकारी बाद में दी जाएगी। इस फोन काल के बाद कारोबारी डर गए और माम्ले की जानकारी अपने स्वजन को दी। इसके बाद पश्चिम विहार वेस्ट थाने में मामला दर्ज कराया गया। हालांकि, पुलिस अधिकारी ने अभी इस मामले में

कुछ भी कहने से इंकार कर दिया है। पुलिस सूत्रों के मुताबिक टेक्निकल

खिलाफ कार्रवाई की। इसमें चांदनी चौक की मुख्य सड़क, जैन मंदिर, साइकिल मार्केट, न्यू लाजपताय मार्केट, परेड ग्राउंड पार्किंग के बाहर नेताजी सुभाष मार्ग से चार किलोमीटर इलाके से अतिक्रमण हटाया गया। रविवार को अभियान में निगम के 30 से अधिक कर्मी मौजूद रहे, जिसमें निगम ने 86 वस्तुएं

जब्त की गईं और फेरी व पटरी वालों को हटाया गया। दुकानदारों के साथ स्थानीय लोगों ने कहा कि ऐसी कार्रवाई लगातार होनी चाहिए, जिससे पटरी दोबारा न लग पाए निराम के अधिकारियों की कार्रवार्ड देख कई फेरीवाले अपना सामान लेकर बचते नजर आए। अतिक्रमण लकर बचत नजर आए। आतक्रमण होने से लोगों को बाजार में आने-जाने में परेशानी का सामना कर पड़ता था। पटरी वालों का कब्जा इतना अधिक बढ़ गया था कि बस स्टैंड पर ही कुछ लोगों ने दुकान लगा

मल्टीपर्पस ट्रेडिंग एंड एजेंसीज लिमिटेड (CN:-17010ID.2002P.C11554) पंजी कार्वावर थी-1, करारी कोलीग, में रिस्ती-1100ड, फीग्/केस 011-28316162,011-42300 केससहर अм.साक्ष्माकुणकर्वावाकु भी नीका सिंहिस्साक्ष्माकुणकर्वावाकुण

	31.12.2021 को समाप्त तिमाही के ि [सेबी (LODR) विनियम, 2015 के विनि			(र लाखों मे	
क्र. सं.	विवरण	31.12.2021 को समाप्त तिमाही	01.04.2021 से 31.12.2021 वर्ष आंकड़ें	गतवर्ष की समकः समाप्त तिमाही	
1	कुल आय	8.16	24.43	5.28	
2	अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि), (कर से पहले असाधारण और/या अमधारण विवरण)	1.61	11.82	2.69	
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	1.61	11.82	2.69	
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाग/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	1.61	11.82	2.69	
5	अवधि के लिए कुल ब्यापक आय [अवधि हेतु सम्मिलित लाम/(हानि) (कर के पश्चात्)]*	1.61	11.82	2.69	
6	इक्विटी शेयर केपिटल	495.00	495.00	495.00	
7	पिछले वर्ष की ऑडिटेड बैलेंस शीट में दर्शाइ गई आरक्षित निवियां (रिवेल्यूसन रिजर्व को छोज़कर)	(53.85)	(53.85)	(9.48	
8	प्रति शेयर आय (जारी और बंद किए गए संचालन के लिए) — 1. बेसिक: 2. डिल्पटिड;	0.033 0.033	0.239 0.239	0.054 0.054	

राजधानी में वायु प्रदूषण पर निगरानी के लिए डीपीसीसी ने तैयार किया आनलाइन मैकेनिज्म

केंद्र को अवगत कराएंगे।

नर्ड दिल्ली (एजेंसी)

राजधानी में अब हर बड़े निर्माण स्थल पर पीएम 2.5 और पीएम 10 के सेंसर लगाने अनिवार्य होंगे। इनको दिख्ली प्रदूषण नियंत्रण समिति (डीपीसीसी) के वेब पोर्टल डस्ट पोल्यूशन कंट्रोल सेल्फ असेसमेंट पर लाइव डैश बोर्ड सरक जससम्ह कर साइन छहा जाउ और क्लाउड स्टोरेज प्लेटफार्म से लिंक भी करना होगा। ऐसा इसलिए ताकि भा करना हागा। एसा इसाराए ताकि वायु प्रदूषण पर हर समय निगाह रखी जा सके। वायु गुणवता प्रकेधन आयोग (सीएक्यूप्म) से 11 जून 2021 को जारी दिशा निर्देशों के अनुसरण में निर्माण एजेंसियों और उनके कार्य स्थलों पर प्रदूषण के स्व आकलन के

लिए डीपीसीसी ने एक आनलाइन मैकेनिज्म तैयार किया है। इसके तहत सिविल ढांचों के लिए 500 वर्ग मीटर से बड़े निर्माण स्थलों पर सभी निर्माण और ध्वस्तीकरण परियोजनाओं का भी वेब पोर्टल पर पंजीकरण अनिवार्य कर दिया गया है। इन परियोजनाओं के प्रस्तावकों को धूल नियंत्रण से जुड़े केब पोर्टल पर दिए गए सभी दिशा निदंशों के अनुपालन की दिशा में अपना घोषणा प्रपत्र अपलोड करना होगा।

साथ ही निर्माण स्थल पर रिमोट कनेक्टिविटी के साथ वीडियो फेसिंग का प्रविधान भी करना होगा। इसके अतिरिक्त सीएक्यूएम से 20 दिसंबर 2021 को जारी दिशा- निर्देशों के

अनुपालन में 500 वर्ग मीटर अथवा इससे बड़ी किसी भी परियोजना के प्रस्तावक, बिल्डर, एजेंसी, ठेकेदार या प्राधिकरण को आनलाइन रिमोट मानीटरिंग के लिए अपनी परियोजना का भी उक्त वेब पोर्टल पर तत्काल पंजीकत करना होगा। डीपीसीसी के सदस्य सचिव डा. केएस जयचंद्रन ने इस आशय की सार्वजनिक सूचन जारी कर दी है। इस संबंध में अनुपालन नहीं करने वालों के खिलाफ सीएक्यूएम के निर्देशानुसार सख्त कार्रवाई की जाएगी। राजधानी में औद्योगिक इकाइयां भी अब दिख्नी प्रदूषण नियंत्रण समिति (डीपीसीसी) की मंजूरी के बिना नहीं चल सकेंगी।

एल्प्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कायांतयः 57/2. साइट-IV औद्योगिक क्षेत्र, साहिबाबाद, गाजियाबाद-201010 उ.प्र सीआईएग: L51109UP1972PLC00534, वेस्साइट: www.alpsindustries.com दूरमारः 0120-461716. ईमैत ajayupufa@alpsindustries.com, investorgrevance@alpsindustries.com

31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और अवधि के लिए स्टैंडअलोन और संगठित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का उद्धरण

承.	.ж. विवस्ण सं	सगान्त तिमाडी	तिमाही	में समाप्त हुए वर्तमान साल	वालू वर्ष में समाप्त हो गए	हुए इसी 3 महीने	हुए इसी 3 महीने	समाप्त ईयर दू डेट आंकड़े	समाप्त ईयर दू हेट आंकड़े	पून वन ग समाप्त ईयर दू हेट आंकड़े	पून वन ग समाप्त ईवर दू डेट आंकड़े	वित्तीय वर्ष समाप्त	वित्तीय वर्ष समाप्त
₹.		(खतंत्र)	(संगठित)	(रवतंत्र)	(संगठित)	(रवतंत्र)	(संगठित)	(रवतंत्र)	(संगठित)	(रवतंत्र)	(संगठित)	(रवतंत्र)	(संगठित)
		31.12.2021	31.12.2021	30.09.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.03.2021	31.03.2021
		अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित	अंके क्षित
-1	प्रचालनी से कुल आय	8,403.52	5,403.52	9,262.64	9,262.64	7,356.16	7,356.16	25,301.79	25,301.79	17,826.52	17,826.52	25,410.27	25,410.27
2	अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि) या (कर, असाधारण और/या असामान्य मद से पूर्व)	(1,710.65)	(1,711.79)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,681.50)	(4,684.86)	(4,869.43)	(4,873.11)	(8,351.12)	(8,392.34)
3	अबधि के लिए शुद्ध लाग/(हानि) कर से पूर्व (असाधारण और/या असामान्य मद के पश्चात्)	(1,609.66)	(1,610.80)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,580.51)	(4,583.87)	(4,869.43)	(4,873.11)	(7,455.83)	(7,497.05)
4	अववि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असामान्य मद के पश्चात्)	(1,609.66)	(1,610.80)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,580.51)	(4,583.87)	(4,869.43)	(4,873.11)	(7,455.87)	(7,508.79)
	अवधि के लिए कुल व्यापक आया [इसमें लाम / (हानि) की अवधि (टैक्स के आदि) के लिए अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद)]	(1,609.66)	(1,610.80)	(1,514.72)	(1,515.98)	(1,683.47)	(1,684.59)	(4,580.51)	(4,583.87)	(4,869.43)	(4,873.11)	(7,455.87)	(7,508.79)
6	साम्य शेयर पूंजी (फेस वेल्यू रू. 10 प्रत्येक)	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41	3,911.41
7	रिजर्व (पुनर्मुत्याविक रिजर्व को फोड़कर) 31 मार्च 2021 को पूर्व वर्ष का अनक्रकोशत बेसंससीट म दशाय गये अनुसार								(66,736.94)	(66,952.23)			
8	अर्जन प्रति शेयर (%0 10 प्रत्येक) (जारी और बंद आपरेशन हेतु)												
	बेसिक एंड डायल्यूटिड	(4.12)	(4.12)	(3.87)	(3.88)	(4.30)	(4.31)	(11.71)	(11.72)	(12.45)	(12.46)	(19.06)	(19.20)

नीट: उपरोक्त 3। दिसम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और अवधि के लिए तिमाही अनअंकीवत वितीय परिणामों के विस्तृत प्रास्त्य का एक उद्धरण है जो स्टॉक एक्सचेंजों के साथ सेबी के विनियमन 33 (सूपीबद्धता दायिव और प्रकटीकरण) के तहत दायर किया गया है। क पूरा फोस्मेट बॉम्बे स्टॉम एक्सचेंज (बीएसई) की वेबलाईट (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया तिमिटिड (एमएसई) (www.nseindia.com) तथा कपनी की वेबसाइट (www.aipsindustries.com) पर उपलब्ध है।